Директору ГПОУ ККСТ
Замма О.А.
От

Орловой Л.П.,

3216 753951
серия, номер паспорта
ГУ МВД России по
 Кемеровской области
от 31.10.2016

 460-003
кем и когда выдан

прописан по адресу:

г.  Белово
ул. Ленина
д. 64  кв. 5
Заявление

Прошу предоставить место в общежитии моей(му) дочери Орловой Татьяне Ивановне на время обучения.

С Правилами внутреннего распорядка студенческого общежития ознакомлен(а).

Обязуюсь оплачивать проживание в общежитии в соответствии с установленным графиком оплат:

1. за 5 календарных месяцев – 26.08.2025г.
2. за 5 календарных месяцев – 01.02.2026г.
«____» ____________2025 г.

________________

подпись

Заселение студентов 1 курса проходит единовременно только 26.08.2025г. с 9:00

Стоимость проживания в общежитии ГПОУ ККСТ на 2025/2026   год будет определена после 01.07.2025г.